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Rhythmische Gymnastik 

 

Graz, 14. April 2018 
 

Die Ergebnisse 
 
 

 
 
 

 

A Cadets Mehrkampf 
GesamtTeilnehmerin ED AbzugRang Gerät

1 TASCH Vanessa 15,334UWW

7,7672,200 5,567 0,000Reifen

7,5673,400 4,167 0,000Keulen

2 TAYEL Dariy 13,800UWW

5,8332,300 3,833 0,300Reifen

7,9672,500 5,467 0,000Seil

3 MADNER-NEICHL Marlene 11,400ATUS Korneuburg

5,9002,800 3,100 0,000Reifen

5,5002,000 3,500 0,000Seil

4 TOTH-NEMETH Hanga 10,633ASKÖ RGTB

5,4001,500 3,900 0,000Reifen

5,2331,900 3,333 0,000Ball
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A Children Mehrkampf 
GesamtTeilnehmerin ED AbzugRang Gerät

1 POVODEN Zara 18,833ŠPORTNI KLUB FAVORIT

9,2332,900 6,333 0,000Reifen

9,6003,100 6,500 0,000OH

2 COF Elli 15,366ŠPORTNI KLUB FAVORIT

5,9332,100 4,433 0,600Reifen

9,4332,700 6,733 0,000OH

3 DA SILVA MOURA   Luisa 15,300FAC Gitti-City Stockerau

6,2331,500 4,733 0,000Seil

9,0672,000 7,067 0,000OH

4 ZÖRER Lea 14,534FAC Gitti-City Stockerau

6,2671,500 4,767 0,000Seil

8,2671,800 6,467 0,000OH

5 HUBERT Arjiana 14,367GK MAKSIMIR

6,1001,400 4,700 0,000Seil

8,2671,300 6,967 0,000OH

6 TOTH-NEMETH Zile 14,134ASKÖ RGTB

6,4672,000 4,467 0,000Reifen

7,6671,900 5,767 0,000OH

7 KOSTOHRYZ Sofia 12,100TV Wien Mariahilf

4,7000,700 4,000 0,000Seil

7,4001,300 6,100 0,000OH

8 SCHEIDL Anna Maria 11,734FAC Gitti-City Stockerau

4,9670,700 4,267 0,000Seil

6,7671,100 5,667 0,000OH
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A Elite Mehrkampf 
GesamtTeilnehmerin ED AbzugRang Gerät

1 PILOSIO Beatrice 25,483AS Udine

13,0836,350 6,733 0,000Keulen

12,4005,200 7,200 0,000Seil

2 DEL FRATE Alice 22,783AS Udine

12,6335,300 7,333 0,000Ball

10,1504,450 5,700 0,000Band

3 SLAVOVA Oksana 22,683MTV Hernals

11,4004,800 6,600 0,000Ball

11,2836,050 5,233 0,000Keulen

4 HAJDINJAK Tina 22,033ŠPORTNI KLUB FAVORIT

10,4005,500 5,700 0,800Ball

11,6336,100 5,533 0,000Keulen

5 CORSATTI Erica 20,200AS Udine

10,5674,700 5,867 0,000Ball

9,6334,300 5,333 0,000Band

6 PAVLEK Karla 15,784GK MAKSIMIR

8,0673,900 4,167 0,000Reifen

7,7173,050 4,667 0,000Ball
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A Juniors Mehrkampf 
GesamtTeilnehmerin ED AbzugRang Gerät

1 PALIICHUK  Alina 22,400UWW

11,1335,200 5,933 0,000Reifen

11,2674,900 6,367 0,000Keulen

2 NEUMANN Andrea 19,000ATUS Korneuburg

9,3673,800 5,567 0,000Reifen

9,6334,400 5,233 0,000Ball

3 OZERNOVA Viktoira 12,583UWW

6,5502,150 4,400 0,000Ball

6,0333,200 3,133 0,300Keulen

4 ĆORLUKA Sara 12,283GK MAKSIMIR

6,4502,550 3,900 0,000Reifen

5,8332,600 3,233 0,000Ball

5 PERŠA  Maria 11,483GK MAKSIMIR

5,1831,750 3,733 0,300Reifen

6,3002,400 3,900 0,000Keulen
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A Mini Cadets Mehrkampf 
GesamtTeilnehmerin ED AbzugRang Gerät

1 PUCNIK Asja 17,530ŠPORTNI KLUB FAVORIT

8,9003,100 5,800 0,000Reifen

8,6304,200 4,430 0,000Ball

2 NEUMANN Julia 17,270ATUS Korneuburg

7,8703,000 4,870 0,000Ball

9,4003,100 6,300 0,000Seil

3 MÜLLER Anja 17,233UWW

8,8002,700 6,100 0,000Reifen

8,4333,300 5,133 0,000Ball

4 HEROLD Antonia 16,780GUG

7,5302,700 4,830 0,000Reifen

9,2503,100 6,150 0,000Seil

5 CVIJETINOVIC  Ella 14,933ATUS Korneuburg

7,8333,100 4,733 0,000Ball

7,1001,900 5,200 0,000Seil

6 ROSCA Michelle 13,300GUG

5,9002,200 3,700 0,000Ball

7,4002,300 5,100 0,000Seil

7 FRANTS Kasimira 8,467UWW

2,6001,400 2,100 0,900Reifen

5,8671,800 4,067 0,000Ball
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B Cadets Mehrkampf 
GesamtTeilnehmerin ED AbzugRang Gerät

1 BONUTTI Matilde 7,200Unione Ginnastica Goriziana

7,2002,200 5,000 0,000Band

2 KLEINHAPPL Leonie 5,933FAC Gitti-City Stockerau

5,9331,600 4,333 0,000Ball

3 ADLER Chiara 5,933GUG

5,9331,600 4,333 0,000Reifen

4 ZAHN Corinna 5,733FAC Gitti-City Stockerau

5,7331,200 4,533 0,000Ball

5 FRANOLIC Leonie 5,367GUG

5,3671,300 4,067 0,000Reifen

6 MANG Antonia 4,033GUG

4,0331,100 2,933 0,000Ball

7 PERKTOLD Helena 3,633GUG

3,6331,700 1,933 0,000Ball

8 DORNER Katja 3,233ASKÖ RGTB

3,2330,700 2,533 0,000Reifen

9 BIOCANIN Tanja 3,167Union Eisenstadt Turnen

3,1670,500 2,667 0,000Seil

10 WAGNER Hannah 3,133ASKÖ RGTB

3,1330,400 2,733 0,000Reifen

11 FRIESACHER Nicole 3,133GUG

3,1331,000 2,133 0,000Ball

12 JANISCH Sophie 3,000Union Eisenstadt Turnen

3,0000,300 2,700 0,000Reifen

13 WINTER Anna Maria 2,900TV Wien Mariahilf

2,9000,600 2,300 0,000Seil

14 BRUNNER Lea 2,667ASKÖ RGTB

2,6670,700 1,967 0,000Reifen

15 NITSCHMANN Lara 2,033TV Langenzersdorf
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B Cadets Mehrkampf 
GesamtTeilnehmerin ED AbzugRang Gerät

2,0330,300 2,033 0,300Ball
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B Juniors Mehrkampf 
GesamtTeilnehmerin ED AbzugRang Gerät

1 GASSER Theresa 8,300GUG

8,3002,700 5,600 0,000Ball

2 STANKIC Mia 7,500GUG

7,5002,500 5,000 0,000Reifen

3 ROHKAMM Linda 5,817GUG

5,8171,900 3,917 0,000Reifen

4 GLABONJAT Yvonne 5,733SU Klagenfurt

5,7331,400 4,333 0,000Reifen

5 ZSIFKOVITS Johanna 5,600GUG

5,6001,600 4,000 0,000Ball

6 MÜLLER Emilia 5,133TV Langenzersdorf

5,1331,300 3,833 0,000Seil

7 MITREA Maria 4,333SU Klagenfurt

4,3330,800 3,533 0,000Ball

8 LACKNER Mia 4,300GUG

4,3001,200 3,100 0,000Reifen

9 PLOSKY Sarah 4,217ATUS Korneuburg

4,2171,700 2,517 0,000Reifen

10 HIRVELÄ Elisabeth 4,150TV Langenzersdorf

4,1501,200 2,950 0,000Ball

11 REISCHL Antonia 3,917GUG

3,9171,500 2,417 0,000Reifen

12 KLAURA Lena 3,483SU Klagenfurt

3,4831,000 2,483 0,000Ball

13 VIDA Bianka 3,400Union Eisenstadt Turnen

3,4000,800 2,600 0,000Ball

14 HENNING Lena 3,233TV Langenzersdorf

3,2331,200 2,033 0,000Seil

15 SENEKOWITSCH Anja 3,133GUG
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B Juniors Mehrkampf 
GesamtTeilnehmerin ED AbzugRang Gerät

3,1331,000 2,133 0,000Reifen

16 SEREINIG Antonia 2,900SU Klagenfurt

2,9000,600 2,600 0,300Ball

17 WEISS Melanie 0,967TV Langenzersdorf

0,9670,600 0,967 0,600Ball
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GesamtTeilnehmerin

B Minis, OH
ED AbzugRang Gerät

6,933PROSVIRNIKOVA Olga TV Wien Mariahilf 1,000 5,933 0,0001 OH

6,700BRAIDOTTI Anna    Unione Ginnastica Goriziana 1,300 5,400 0,0002 OH

6,667JUTSCHITSCH Lena GUG 1,500 5,167 0,0003 OH

6,000BRUNNER Emma ASKÖ RGTB 0,800 5,200 0,0004 OH

5,967KOLLER Marie Unione Ginnastica Goriziana 0,900 5,067 0,0005 OH

5,933PEZELJ Maria GK MAKSIMIR 1,300 4,633 0,0006 OH

5,767SCHEIBENGRAF Jana GUG 1,200 4,567 0,0007 OH

5,733MATELJIĆ Nika GK MAKSIMIR 0,800 4,933 0,0008 OH

5,533LEDERER Marissa FAC Gitti-City Stockerau 1,000 4,533 0,0009 OH

5,300BIOCANIN Jana Union Eisenstadt Turnen 0,500 4,800 0,00010 OH

5,067POLZER a.K. Elisa GUG 0,700 4,367 0,00011 OH

4,767FARRAG Salma GUG 0,700 4,067 0,00012 OH

4,567HORRATH Boglarka SU Klagenfurt 0,600 3,967 0,00013 OH

4,433URL-MICHALOPOULOS Klara GUG 0,600 3,833 0,00014 OH

4,433SOBINA Olga TV Wien Mariahilf 0,200 4,233 0,00015 OH

4,200IANNUCELLI Bianca GUG 0,700 3,500 0,00016 OH
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B Seniors Mehrkampf 
GesamtTeilnehmerin ED AbzugRang Gerät

1 ZANDI Glena 8,300GUG

8,3003,100 5,200 0,000Reifen

2 KETZER Kerstin 6,900TV Langenzersdorf

6,9003,000 3,900 0,000Keulen

3 KRÄMER Verena 6,800ATUS Korneuburg

6,8002,100 4,700 0,000Keulen

4 RANT Sophie 6,000GUG

6,0001,600 4,400 0,000Reifen

5 RANT Christina 5,550GUG

5,5501,600 3,950 0,000Keulen

6 MAYER Sophie 4,900GUG

4,9001,700 3,200 0,000Keulen

7 WEILHARTER Nina Sophie 2,500TV Wien Mariahilf

2,5000,900 1,600 0,000Reifen


